1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2024

A Prefeitura Municipal de Cidade Ocidental – GO, por meio do seu Prefeito Municipal Fábio Correa de Oliveira,

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital Complementar com as seguintes alterações:

1. Retifica o número de candidatos(as) convocados para o curso de formação.

ONDE SE LÊ:

11.3 Serão convocados(as) para a matrícula no Curso de Formação os(as) candidatos(as) posicionados(as) até a 24ª
(vigésima quarta) colocação, classificados(as) de acordo com os resultados obtidos na Prova Objetiva (1ª Etapa) e

considerados(as) “aptos(as)” nas 2ª e 3ª etapas do concurso e “recomendado(a)” na 4ª (quarta) etapa, dentro do

quantitativo do Quadro 6.

Quadro 6

Cargo
Quantidade de candidatos(as) convocados(as) para o Curso de Formação

AC Sexo Feminino PcD N

Guarda Civil Municipal 14 3 2 5

LEIA-SE:

11.3 Serão convocados(as) para a matrícula no Curso de Formação os(as) candidatos(as) posicionados(as) até a 48ª
(quadragésima oitava) colocação, classificados(as) de acordo com os resultados obtidos na Prova Objetiva (1ª

Etapa) e considerados(as) “aptos(as)” nas 2ª e 3ª etapas do concurso e “recomendado(a)” na 4ª (quarta) etapa,

dentro do quantitativo do Quadro 6.

Quadro 6

Cargo
Quantidade de candidatos(as) convocados(as) para o Curso de Formação

AC Sexo Feminino PcD N

Guarda Civil Municipal 30 5 3 10

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Cidade Ocidental - GO, 09 de fevereiro de 2024.

Fábio Correa de Oliveira
Prefeito Municipal